ART. 5°, § 2° DA RESOLUGCAO NORMATIVA N. 007/08-TCM

Data

03/04/2023

11/04/2023

12/04/2023

19/04/2023

Qtd

1,00

1,00

1,00

1,00

Beneficiario

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

QUADRO DEMONSTRATIVO DE DIARIAS, AJUDAS DE CUSTO E REEMBOLSOS

ABRIL DE 2023

Objetivo

UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABA, LEVAR O VEREADOR NAASSEMBLEIA
LEGISLATIVA PARA PARTICIPAR DE AUDIENCIA, SERVICOS ESTES DE INTERESSE
DO MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.

UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABA/MT LEVAR O VEREADOR CARLOS AUGUSTO R.

BORGES NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO
MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABA/MT LEVAR O VEREADOR GILMAR ALVES
RODRIGUES NA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA/MT, TRATAR DE
ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

UMA DIARIA PARA VIAGEM A CUIABA/MT LEVAR A VEREADORA FABIANA DOS
SANTOS NO 2° ENCONTRO DE VEREADORAS DE MT (UCMMAT)

Destino

CUIABA/MT

UMA DIARIA PARAVI...

UMA DIARIA PARAVI...

UMADIARIAPARAV...

ARI FERREIRA BONILHA CARLOS AUGUSTO RODRIGUES GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO
PRESIDENTE 1° SECRETARIO CONTADOR
CPF: 090.749.531-15 CPF: 005.341.061-02 CPF: 010.355.631-18

CO162 - 81 - Centi ® e-Assinatura: 0z2q9$Z58teX

Emitido em 25/05/2023 10:15 por gabriel.neto

Cidade

CUIABA

CUIABA

CUIABA

CUIABA

TOTAL

R$ 1,00

Valor

200,00

200,00

200,00

200,00

800,00
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