



ESTADO DE MATO GROSSO  
CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA  
**QUADRO DEMONSTRATIVO DE DIÁRIAS, AJUDAS DE CUSTO E REEMBOLSOS**  
ABRIL DE 2023

ART. 5º, § 2º DA RESOLUÇÃO NORMATIVA N. 007/08-TCM

R\$ 1,00

Data	Qtd	Beneficiário	Objetivo	Destino	Cidade	Valor
03/04/2023	1,00	PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES	UMA DIÁRIA PARA VIAGEM A CUIABÁ, LEVAR O VEREADOR NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA PARA PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA, SERVIÇOS ESTES DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE GUIRATINGA/MT.	CUIABÁ/MT	CUIABÁ	200,00
11/04/2023	1,00	PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES	UMA DIÁRIA PARA VIAGEM A CUIABÁ/MT LEVAR O VEREADOR CARLOS AUGUSTO R. BORGES NA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE GUIRATINGA/MT	UMA DIÁRIA PARA VI...	CUIABÁ	200,00
12/04/2023	1,00	PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES	UMA DIÁRIA PARA VIAGEM A CUIABÁ/MT LEVAR O VEREADOR GILMAR ALVES RODRIGUES NA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA/MT, TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE GUIRATINGA/MT	UMA DIÁRIA PARA VI...	CUIABÁ	200,00
19/04/2023	1,00	PAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES	UMA DIÁRIA PARA VIAGEM A CUIABÁ/MT LEVAR A VEREADORA FABIANA DOS SANTOS NO 2º ENCONTRO DE VEREADORAS DE MT (UCMMAT)	UMA DIÁRIA PARA V...	CUIABÁ	200,00
						<b>TOTAL</b> <b>800,00</b>

ARI FERREIRA BONILHA  
PRESIDENTE  
CPF: 090.749.531-15

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES  
1º SECRETARIO  
CPF: 005.341.061-02

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO  
CONTADOR  
CPF: 010.355.631-18